
НИЙСЛЭЛИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН 
ЗАХИРАМЖ

3 0 3 4  оны 0 1 -сарын 7 $  өдөр Дугаар Улаанбаатар хот

Г Тээврийн хэрэгсэл балансаас 
балансад шилжүүлэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 66 дугаар зүйлийн 66.1 дэх хэсэг, Монгол Улсын нийслэл Улаанбаатар хотын эрх 
зүйн байдлын тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 78 дугаар зүйлийн 2 дахь хэсгийн 1 дэх заалт, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар 
баталсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй 
холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 5.1, 5.2-т заасныг тус тус үндэслэн 
ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1. Нийслэлийн Засагдаргын Тамгын газрын балансад бүртгэлтэй, хавсралтад заасан 
нийт 63,752,119,200.00 (жаран гурван тэрбум долоон зуун тавин хоёр сая нэг зуун арван 
есөн мянга хоёр зуун) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий Үи*опд 2К6116НО маркийн их 
багтаамжийн дизель хөдөлгүүртэй 231 тээврийн хэрэгслийг энэ захирамжийн 2, 3-т заасан 
байгууллагад балансаас балансад шилжүүлж, данс бүртгэлээсээ хасахыг Нийслэлийн 
Засаг даргын Тамгын газар (Л.Хосбаяр)-т зөвшөөрсүгэй.

2. Хавсралтад заасан нийт 27,598,320,000.00 (хорин долоон тэрбум таванеуун ерэн 
найман сая гурван зуун хорин мянга) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий Үи1опд 2К6116НС 
маркийн их багтаамжийн дизель хөдөлгүүртэй 100 тээврийн хэрэгслийг “Зорчигч тээврийн 
нэгтгэл” ОНӨААТҮГ (Ц.Баттөр), 4,415,731,200.00 (дөрвөн тэрбум дөрвөн зуун арван таван 
сая долоон зуун гучин нэгэн мянга хоёр зуун) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий Үи1опд 
2К6116НӨ маркийн их багтаамжийн дизель хөдөлгүүртэй 16 тээврийн хэрэгслийг “Зорчигч 
тээвэр гурав” ОНӨААТҮГ (О.Ганбаатар)-т тус тус тээврийн хэрэгслүүдийг зохих журмын 
дагуу бүртгэн авч, өмчийн ашиглалт, хамгаалалтыг хариуцан ажилЛахыг үүрэг болгосугай.

3. Хавсралтад заасан нийт 31,738,068,000.00 (гучин нэгэн тэрбум долоон зуун гучин 
найман сая жаран найман мянга) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий Үи*опд 2К6116НӨ 
маркийн их багтаамжийн дизель хөдөлгүүртэй 115 тээврийн хэрэгслийг зохих журмын дагуу 
бүртгэн авч, нийтийн зорчигч тээврийн үйлчилгээ эрхлэгч хуулийн этгээдтэй “Нийслэлийн 
Нийтийн тээврийн хэрэгслийг төлбөртэй ашиглуулах гэрээ”-г байгуулж, өмчийн 
ашиглалт, хамгаалалтыг хариуцан ажиллахыг “Улаанбаатар хотын хөгжпийн 
корпораци” ХК (Н.Дашдэмбэрэл)-д үүрэг болгосугай.

4.Энэ захирамжийн биелэлтийг зохион байгуулж, хяналт тавьж ажиллахыг 
Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газар (В.Оюумаа)-т даалгасугай.

НИЙСЛЭЛИЙН 
БӨГӨӨД УГ \А* 
ЗАХИРАГЧ Х.НЯМБААТАР

1110200544



БАЛАНСААС БАЛАНСАД ШИЛЖҮҮЛЭХ ТЭЭВРИЙН ХЭРЭГСЭЛ

Д/д Хөрөнгийн нэр Арлын дугаар

х 
п; °  го X с; о 

°
3 о 
<

Тоо
ширхэг Нэг бүрийн үнэ Бүртгэх үнэ 

(төгрөгөөр)
Өмч эзэмшигч 

байгууллага
Шилжүүлэх

байгууллага

"Зорчигч тээврийн нэгтгэл" ОНӨААТҮГ-ын балансад бүртгэх 100 тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

1
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

[_2ҮТВСЕ62Р1038190 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

2
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВС Е64 Р1038191 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

3
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ66РЮ38192 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

4
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1-2ҮТВСЕ68Р1038193 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00
"Нийслэлийн 
Засаг даргын 
тамгын газар"

"Зорчигч
тээврийн нэгтгэл" 

ОНӨААТҮГ

5
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Б2ҮТВСЕ6ХР1038194\ 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

6
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Б2ҮТВСЕ61Р1038195 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

7
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63Р1038196 2024 1. 275,983,200.00 275,983,200.00



8
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ65Р1038197 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

9
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ67Р1038198 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

10
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ69Р1038199 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

11
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ61Р1038200 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

12
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63Р1038201 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

13
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ65Р1038202 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

14
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВСЕ67Р1038203 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

15
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ69Р1038204 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

16
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ60Р1038205 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

17
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ62Р1038206 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 
тамгын газар"

"Зорчигч
тээврийн нэгтгэл" 

ОНӨААТҮГ

18
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ64Р1038207 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

19
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ66Р1038208 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

20
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038209 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00



21
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ64Р1038210 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

22
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ66Р1038211 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

23
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ68Р1038212 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

24
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Ц7ҮТВСЕ6ХР1038213 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

25
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ61 Р1038214 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

26
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63Р1038215 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

27
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ65Р1038216 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

28
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВС Е67Р1038217 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

29
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ69Р1038218 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

30
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ60Р1038219 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

31
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ67Р1038220 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

32
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ69Р1038221 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

33
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВСЕбОР'1038222 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00



34
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ62Р1038223 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

35
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

1.2ҮТВОЕ64Р1038224 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

36
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ60Р1038711 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

37
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ68Р1038729 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

38
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

1.2ҮТВСЕ65Р1038719 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Зорчигч 
тээврийн нэгтгэл" 

ОНӨААТҮГ

39
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ68Р1038746 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

40
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ66Р1038714 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

41
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ62Р1038774 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

42
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ62Р1038757 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

43
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Ь2:ҮТВСЕ6ХР103876 
4 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

44
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ч
12ҮТВСЕ65Р1038848 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

45
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ69Р1038769 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

46
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ69Р1038710 2024
*

1 275,983,200.00 275,983,200.00



47
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВеЕ63К1038721 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

48
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ62ГС1038760 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

49
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ63Р1038766 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

50
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ63Р 1038752 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

51
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ64ГС1038727 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

52
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ63В1038718 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

53
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ62К1038712 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

54
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ68Р1038732 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

55
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ66Р1038728 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

56
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВӨЕ61К1038765 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

57
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ61ГС1038779Ч 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

58
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ6ХВ103875 
0 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

59
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ64К1038744 2024
%

1 275,983,200.00 275,983,200.00
"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Зорчигч
тээврийн нэгтгэл" 

ОНӨААТҮГ



60
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВС Е65 К 1038722 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

61
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ0Е67Р1038723 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

62
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ62Р1038743 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

63
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ67К1038768 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

64
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ62К1038810 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

65
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ6ХК103879 
5 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

66
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ67К1038771 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

67
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ69К1038741 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

68
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВСЕ68К1038780 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

69
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63Р1038783 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

70
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ64К1038811ч 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

71
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ61 К1038846 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

72
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ60К1038742 2024 * 275,983,200.00 275,983,200.00



73
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ63К1038850 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

74
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ64ГС1038730 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

75
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

[_2ҮТВӨЕ69К1038805 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

76
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ60Р1038739 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

77
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ61 К1038801 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

78
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ65Р1038803 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

79
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68К1038858 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

80
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68Р1038875 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Зорчигч 
тээврийн нэгтгэл" 

ОНӨААТҮГ

81
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ63К1038833 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

82
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Ь2:ҮТВСЕ65К1038820 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

83
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ64Р10388904 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

84
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ63ГС 1038816 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

85
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038794 2024 1* 275,983,200.00 275,983,200.00



86
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ(ЗЕ67Р 1038821 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

87
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ(ЗЕ61 Р1038734 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

88
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ66ГС1038759 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

89
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ64Р1038761 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

90
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ61 Р1038720 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

91
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ6ХК103877 
8 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

92
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ62Р1038726 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

93
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ66Р1038745 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

94
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ69К1038772 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

95
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ69Р1038853 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

96
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВӨЕ65Р1038851^ 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

97
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ69К1038738 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

98
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ60Р1038756 2024 * 275,983,200.00 275,983,200.00



99
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ60К1038725 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

100
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ61К1038863 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

Нийт дүн 100 27,598,320,000.00

"Зорчигч тээвэр гурав" ОНӨААТҮГ-ын балансад бүртгэх 16 тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

101
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68Р1038763 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

102
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ68К1038736 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

103
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68К1038733 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

104
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

[_2!ҮТВӨЕ68К1038716 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

105
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68К1038749 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00
"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Зорчигч тээвэр 
гурав" 

ОНӨААТҮГ

106
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ68ГС1038849 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

107
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

12ҮТВӨЕ68Р1038731 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

108
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

\
1_2!ҮТВӨЕ68К1038758 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

109
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038755 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00



110
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ(ЗЕ68К1038767 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

111
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ68К1038747 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

112
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ68К1038751 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

113
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨ Е68 Н1038754 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

114
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68К1038762 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

115
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ68Н1038735 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

116
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038765 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

Нийт дүн 16 4,415,731,200.00

"Улаанбаатар хотын хөгжпийн корпораци" ХК-ны балансад бүртгэх 115 тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

117
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ69К1038819 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК

118
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ68ГС1038908
ч

2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

119
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВӨЕ65Н1038882 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

120
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ64К1038923 2024 1
*

275,983,200.00 275,983,200.00



121
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ61К1038913 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

122
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ65К1038817 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК

123
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ6ХК103884 
5 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

124
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ65Р1038915 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

125
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ66Р1038907 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

126
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ66Р1038955 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

127
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ66Р1038924 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

128
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ69Р1038898 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

129
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ63Р1038864 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

130
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

12ҮТВӨЕ60К1038840 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

131
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВӨЕ66К1038826" 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

132
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ67ГС1038818 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

133
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВӨЕ66К1038941 2024
%

1 275,983,200.00 275,983,200.00



134
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ66Р1038910 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

135
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ65К1038946 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

136
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ60К1040457 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

137
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ6ХР103880 
0 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

138
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ61Р1038832 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

139
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ68К1038925 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

140
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ65ГС1038932 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

141
Их бапгаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ69Р1038934 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

142
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ65Р1038879 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

143
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63К1040453 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК

144
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ67РП0388354 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

145
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038844 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

146
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Ь2ҮТВӨ Е62Р1038919 2024
*

1 275,983,200.00 275,983,200.00



147
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ6ХР104044 
8 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

148
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ60К1038935 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

149
Их бапгаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ61ГС1038927 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

150
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2!ҮТВОЕ66К1038891 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

151
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ67ГС1040455 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

152
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВеЕ62Р1038905 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

153
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2!ҮТВОЕ67К1038950 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

154
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2:ҮТВОЕ67РЮ38916 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

155
Их бапгаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ68Р1040447 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

156
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ66К1038938 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

157
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ61КЮ389584 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

158
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВОЕ61К1040449 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

159
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038911 2024 * 275,983,200.00 275,983,200.00



160
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ6Е62К1038807 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

161
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ60К1038949 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

162
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ65Р1038798 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

163
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ67ГС1038897 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

164
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ60К1038966 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК

165
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨ Е64 К 1040445 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

166
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ60Р1038952 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

167
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038942 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

168
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ61К1038961 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

169
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ6ХК103892 
6 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

170
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ч

1.2ҮТВӨЕ65ГС1038963 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

171
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВӨЕ64Р1038968 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

172
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ60К1038921 2024

»

1 275,983,200.00 275,983,200.00



173
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ6ХР 103890 
9 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

174
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

Е2ҮТВСЕ64К1038937 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

175
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ6ХК'104045 
1 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

176
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВСЕ61К1040452 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

177
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ГҮТВСЕ60Р1038868 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

178
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ65К1038929 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

179
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ66Р1038843 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

180
Их бапгаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ67К1038933 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

181
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ68Р1038861 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

182
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВӨЕ62К1040458 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

183
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ64Р1040459 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

184
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ60т 040460 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

185
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ62К1040461 2024
*

1 275,983,200.00 275,983,200.00
"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК



186
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ60К1040491 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

187
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ62ГС1040492 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

188
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ66Р1038857 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

189
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ60Р1038806 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

190
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ69ГС1038917 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

191
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

17ҮТВӨЕ6ХК103894 
3 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

192
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ67ГС1038947 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

193
Их баггаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВӨЕ69Р1038951 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

194
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ62К1038953 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

195
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ64РМ 038954 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

196
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ68КЮ389564 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

197
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ6ХР103895 
7 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

198
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ63К1038959 2024
*

1 275,983,200.00 275,983,200.00



199
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ6ХК103896 
0 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

200
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВСЕ67К1038964 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

201
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ69К1038965 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

202
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ62К1038967 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

203
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ66К1038969 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

204
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ64К1038971 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

205
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ66К 1040446 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

206
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ65К1040454 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжпийн 

корпораци" ХК

207
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ69К1040456 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

208
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

1.2ҮТВӨЕ64К1040462
V

2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

209
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨ Е66 К 1040463 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

210
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ68К 1040464 2024 1
♦

275,983,200.00 275,983,200.00

211
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ6ХК104046 
5 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00



212
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВ(ЭЕ63К1040467 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

213
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ63К1040470 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

214
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобүс

1_2ҮТВОЕ69ГС1040473 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

215
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ64К1040476 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

216
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1.2ҮТВӨЕ66ГС1040480 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

217
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨ Е68 Р1040481 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

218
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ63К1040484 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

219
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ69К1040487 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

220
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВӨЕ60Р1040488 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

221
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ62К1040489 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

222
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ч
12ҮТВӨЕ69Р1040490 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

223
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВСЕ61Р1040502 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

224
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

ИҮТВӨЕ61К1040516 2024
♦

1 275,983,200.00 275,983,200.00



225
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВӨЕ63К1040517 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

226
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВСЕ65К1040518 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

227
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ63Н1040520 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

228
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

1_2ҮТВОЕ60К1038899 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

229
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ63Н1038962 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00
"Нийслэлийн 
Засаг даргын 

тамгын газар"

"Улаанбаатар 
хотын хөгжлийн 

корпораци" ХК

230
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ62Н1038970 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

231
Их багтаамжийн 

дизель хөдөлгүүртэй 
автобус

12ҮТВОЕ65Н1040471 2024 1 275,983,200.00 275,983,200.00

Нийт дүн 115 31,738,068,000.00

Нийт дүн 231 - 63,752,119,200.00 -


